
ZGIERZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
ŁÓDŹ WIDZEW  - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Legenda terminów kursowania:
(D) kursuje w dni robocze
IR - pociąg Inter Regio
R - pociąg REGIO

   |	 przejeżdża bez zatrzymania
   <	 jedzie inną linią, kursuje 

inną trasą

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
[1]	 kursuje 15 VI-28 VIII w (A)
[2]	 kursuje 28 VII-29 VII
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje 

inną trasą
(D)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
IR 	 pociag Inter Regio spółki 

Polregio

 nr pociągu
ŁKA 

11421/0
ŁKA 

11731/0
R - IR 

11138/9
R - IR 

11138/10

km termin kursowania [1] [2] (D) opr. 
15 VII 15 VII

ze stacji W-WA Wsch W-WA Wsch

0,000 Łódź Fabryczna 21:14 22:18
2,661 Łódź Niciarniana 21:17 22:21
5,176 Łódź Widzew 16:42 20:05 21:21 22:25

12,673 Łódź Olechów Wsch. 16:51 20:13 21:29 22:34
15,292 Łódź Olechów Zachód 16:54 20:17 21:34 22:39
16,267 Łódź Olechów Wiadukt 16:56 20:19 21:36 22:41

20,530 Łódź Chojny 17:01 20:24 21:42 22:48
23,662 Łódź Pabianicka 17:04 20:27 21:46 22:52

27,456 Łódź Kaliska 17:27 20:32 21:50 22:56

31,919 Łódź Żabieniec < 20:37

34,996 Łódź Radogoszcz Zachód 20:42

38,336 Zgierz 20:48

do stacji Sieradz Łowicz Gł.

 nr pociągu
R - IR 

10133/2
R 

14209/8
R - IR 

10143/2

km termin kursowania (D) (D)
ze stacji

0,000 Zgierz

3,340 Łódź Radogoszcz Zachód

6,417 Łódź Żabieniec

10,880 Łódź Kaliska 05:14 06:04 14:22
14,674 Łódź Pabianicka 05:19 06:09 14:27
17,806 Łódź Chojny 05:22 06:13 14:30

22,069 Łódź Olechów Wiadukt 05:27 06:17 14:35
23,044 Łódź Olechów Zachód 05:29 06:19 14:37
25,663 Łódź Olechów Wsch. 05:33 06:24 14:41

33,160 Łódź Widzew 05:43 06:34 14:51

35,675 Łódź Niciarniana 05:46 06:37 14:54
38,336 Łódź Fabryczna 05:50 06:41 14:58

ważny od 14 czerwca do 29 sierpnia 2020 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ CHOJNY - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ CHOJNY - ZGIERZ


